Contratação de empresa especializada para a recarga de 22 (vinte e dois) extintores de incêndio da Subseção Judiciária de
Teófilo Otoni/MG, incluindo os testes hidrostáticos necessários, conforme Termo de Referência (1148562) e abaixo:

- Valor Total da Contratação: R$ 665,00 (seiscentos e sessenta e cinco)

CONTRATADA

Extintol Extintores Teófilo Otoni LTDA - CNPJ: 25.741.257/0001-25

FUNDAMENTO LEGAL
Art.75, II, da Lei nº 14.133/2021

LINKS
- Classificação Orçamentária (1219094)
- Mapa de Riscos (1148581)
- Informação Conclusiva - valor estimado da contratação (1161205)